
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

17 

36 

65 

107 

33 

4 

44 

10 

46 

34 

45 

116 

250 

90 

82 

Name 

Juninho Berlanda 

Nilton Rossoni /Fabrício Lançoni 

Guilherme Sirtoli 

Ernani Kuhn 

Pablo Alves 

Augusto Freitas 

Faruk Araujo /Cesar Labrea 

Celio Vinicius / Jairo Andrade 

Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso 

Rodrigo Elger  

Junior Helte 

Arthur Scherer 

Ewerson Dias - S 

Beto Pontes - S 

Ezequiel Dall Asta /Junior Niju 

Class 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

M 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

G 

A 

A 

C 

H 

A 

A 

A 

Marca 

YARIS 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

C3 

ONIX 

ONIX 

GOL 

ARGO 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

Best Tm 

1:47.362 

1:48.185 

1:48.213 

1:48.343 

1:48.374 

1:48.598 

1:49.054 

1:49.115 

1:49.356 

1:49.443 

1:49.594 

1:50.002 

1:50.306 

1:50.741 

1:59.999 

In Lap 

2 

12 

11 

10 

2 

4 

6 

2 

10 

11 

3 

2 

3 

3 

1 

Diff 

0.823 

0.851 

0.981 

1.012 

1.236 

1.692 

1.753 

1.994 

2.081 

2.232 

2.640 

2.944 

3.379 

12.637 

Gap 

0.823 

0.028 

0.130 

0.031 

0.224 

0.456 

0.061 

0.241 

0.087 

0.151 

0.408 

0.304 

0.435 

9.258 

SPT 

196,4 

192,9 

193,9 

193,5 

192,2 

119,1 

197,8 

186,9 

192,5 

189,1 

190,5 

190,5 

190,5 

188,8 

190,8 

S1 Tm 

39.688 

40.106 

40.209 

40.081 

40.088 

55.084 

40.289 

41.151 

42.318 

40.623 

41.123 

40.616 

40.628 

41.476 

41.665 

S2 Tm 

44.989 

45.415 

45.171 

45.186 

45.237 

51.362 

45.353 

46.062 

57.663 

45.700 

46.626 

45.560 

46.035 

46.824 

54.567 

S3 Tm 

22.630 

22.750 

22.938 

22.709 

22.896 

22.901 

22.764 

23.170 

23.723 

23.120 

23.236 

23.118 

23.178 

23.479 

23.767 

Laps 

6 

15 

13 

10 

9 

11 

10 

12 

13 

11 

10 

10 

4 

13 

1 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 31/03/2023 13:02:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Goiânia, 30 mar a 02 abr 2023 

1ª Etapa Turismo Nacional 

1º Treino 

Practice (35:00 Time) started at 12:20:00 

Goiânia 3,835 km 

31/03/2023 12:20 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
31/03/2023 13:10:35

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
31/03/2023 13:11:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
31/03/2023 13:11:58

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
31/03/2023 13:12:26


